

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

OŁÓWEK MECHANICZNY 844 0,5MM, PAUL SMITH ED4 W PUDEŁKU CYAN/STEEL, TYPU CARAN D'ACHE CDMF0844-342

- › Ołówek automatyczny szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji limitowanej Paul Smith Edycja 4, kolor Cyan / Steel.
- › Pomiędzy Sir Paulem Smithem, znanym na całym świecie angielskim projektantem, a Caran d'Ache, szwajcarską firmą pełną kreatywności, spotkanie było naturalne i pełne wzajemnego szacunku. Sir Paul pasjonuje się kolorem. Inspirację czerpie ze sztuki, muzyki i życia codziennego. Nadaje klasyce nowoczesny akcent i nie może obejść się bez przyborów do pisania wyprodukowanych przez firmę z Genewy, które ożywiają jego szkice i notatki.
- › Ołówek wykonany z aluminium o sześciokątnym przekroju, idealnie dopasowany do dłoni. Ołówek posiada przyciskowy mechanizm wysuwu grafitu 0,5mm HB i gumkę ukrytą pod przyciskiem. Ołówek umieszczony jest w dwukolorowym metalowym pudełku z logo Caran d'Ache + Paul Smith.



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	CDMF0844-342
Numer Celcen	17-15446-8
Kod kreskowy	7630002354530
Nazwa produktu	Ołówek mechaniczny 844 0,5mm, Paul Smith Ed4 w pudełku Cyan/Steel, typu CARAN D'ACHE CDMF0844-342
Opis	Ołówek automatyczny szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji limitowanej Paul Smith Edycja 4, kolor Cyan / Steel.; Pomiędzy Sir Paulem Smithem, znanym na całym świecie angielskim projektantem, a Caran d'Ache, szwajcarską firmą pełną kreatywności, spotkanie było naturalne i pełne wzajemnego szacunku. Sir Paul pasjonuje się kolorem. Inspirację czerpie ze sztuki, muzyki i życia codziennego. Nadaje klasyce nowoczesny akcent i nie może obejść się bez przyborów do pisania wyprodukowanych przez firmę z Genewy, które ożywiają jego szkice i notatki.; Ołówek wykonany z aluminium o sześciokątnym przekroju, idealnie dopasowany do dłoni. Ołówek posiada przyciskowy mechanizm wysuwu grafitu 0,5mm HB i gumkę ukrytą pod przyciskiem. Ołówek umieszczony jest w dwukolorowym metalowym pudełku z logo Caran d'Ache + Paul Smith.
Kategoria	Ołówki
Klasa	Premium
Marka	CARAN D'ACHE

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

CECHA

Produkt	Ołówek
Typ	Mechaniczny
W ofercie od	2023-12

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

OŁÓWEK MECHANICZNY 844 0,5MM, PAUL SMITH ED4 W PUDEŁKU CYAN/STEEL, TYPU CARAN D'ACHE CDMF0844-342

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ

CPV	30192131-8 Ołówki automatyczne
-----	--------------------------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy

Zespół, PrzetargiBiurowe.pl